
چهار شنبه 13 تیر 1403، 26  ذی الحجه 1445 ، 3 جولای 2024، شماره 24501

  

مهدی دوستی در آیین تحویل ماشین آلات جدید به 
شــهرداری ها و دهیاری های هرمزگان، اظهار کرد: در 
چهار ســال دولت قبل در مجموع ۳۲ دستگاه ماشین 
آلات بــه ارزش یک هزار میلیارد ریال به دهیاری های 
هرمزگان تخصیص پیدا کرده بود که در دولت سیزدهم 
این تعداد به بیش از ۱۵۰ دستگاه رسیده است که از این 
بین ۱۱۸ دستگاه تحویل دهیاری ها شده است که بیش 

از پنج هزار میلیارد ریال ارزش دارد.
وی بیان کرد: در مرحله قبل هم برای نوسازی ناوگان 
حمل و نقل عمومی شهر بندرعباس ۵۰ دستگاه ون و 
۲۵ دستگاه اتوبوس تخصیص داده شده بود که بخشی 
از آن ها نیز تحویل شده و بقیه آن ها نیز ظرف چند ماه 

آینده تحویل خواهد شد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان با اشــاره به افزایش 
پرداختی ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری های 
اســتان عنوان کرد: در پایان سال ۱۴۰۰ مجموع ارزش 
افزوده پرداختی به شهرداری ها و دهیاری های استان 
بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال بوده اســت اما در پایان 
سال ۱۴۰۲ ارزش افزوده پرداختی به ۴۰ هزار میلیارد 

ریال رسیده است.
دوســتی عنوان کرد: پیش بینی بر این است که ارزش 
افــزوده پرداختی بــه شــهرداری ها و دهیاری های 

هرمزگان در سالجاری به ۷۰ هزار میلیارد ریال برسد.
وی اظهار کرد: وصول و پرداخت این حجم از ارزش 
افزوده با پیگیری حاصل شــده و باتوجه به اینکه ارائه 
خدمت به صنایع را منوط به انتقال پرونده های مالیاتی 
کردیم بیش از ۵۰ پرونده مهم در این دولت به اســتان 
منتقل شــد ضمن اینکه دنبــال جذب مودیان جدید 

مالیاتی نیز هستیم.
دوســتی تامین قیر و ماشــین آلات را ۲ راهبرد اصلی 
دولت برای تقویت دهیاری های هرمزگان دانست و 
گفت: تلاش ما بر این اســت که بتوانیم قیر و ماشین 
آلات مورد نیاز روستاها را تامین کنیم که به طور قطع با 

اولویت بندی توزیع خواهد شد.
وی یادآور شــد: یکی از مسائل اصلی در روستاها و 
شــهرها مکانیزاسیون ماشین آلات در جهت افزایش 
بهره وری و بالابردن کیفیت خدمات اســت و در این 
راســتا منابع قابل توجهی طی دولت سیزدهم به این 
حوزه اختصاص پیدا کرد که منجر به رشد چند برابری 

شده است.
۱۵۰ دستگاه ماشین آلات به شهرداری ها و 

دهیاری های هرمزگان تحویل شد
مدیرکل امور شــهرداری و شــوراهای اســتانداری 
هرمزگان گفت: ۱۵۰ دستگاه ماشین آلات خدماتی و 
عمرانی به شهرداری ها و دهیاری های استان هرمزگان 

تحویل داده شد.
صفر صادقی پور گفت: آئین رونمایی از خودروهای 
عمرانی و خدماتی شهرداری ها و دهیاری های سطح 
اســتان هرمزگان را برگزار شــد و خوشــبختانه در 
دولت ســیزدهم در این زمینه خدمات بسیار خوبی به 
شــهرداری های استان ارائه شده و تخصیص خودرو 

صورت گرفته اســت.وی افزود: بالغ بر ۱۵۰ دستگاه 
ماشین آلات در ۳ سال دولت سیزدهم به شهرداری ها 
تعلق گرفته است و در حال حاضر ۵۰ دستگاه جدید را 

به نیابت از آن ها رونمایی و تحویل دادیم.
مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان 
ادامه داد: اعتباری که صرف تأمین این ماشین آلات شده 

۵۰۰ میلیارد تومان است.
وی تاکیــد کرد: با توجه به چالش هــای موجود در 
حمل و نقل عمومی بندرعباس ۲۵ دســتگاه اتوبوس 
و ۵۰ دســتگاه ون نیز از طریق سازمان شهرداری ها به 

شهرداری بندرعباس اختصاص پیدا کرده است.
صادقی پور تأکید کرد: با توجه به چالش حمل زباله در 
سطح شهرهای استان ۳۳ دستگاه ماشین حمل زباله ۸ 

تنی در اختیار شهرداری های استان قرار می گیرد.
وی خاطر نشان کرد: ۱۰ عدد ماشین حمل زباله نیسان 
کمپرســی که به صورت محله ای حمل زباله را انجام 
می دهند و ۲ دســتگاه ماشین حمل میت و ۳ دستگاه 

ماشین کمپرسی سنگین همچنین ۱۰ دستگاه ون نیز در 
اختیار شهرداری ها قرار گرفت.

گفتنی اســت در این آیین بیش از ۵۰ دستگاه ماشین 
آلات حوزه های مختلف شهری و خدماتی رونمایی و 

تحویل شهرداری ها و دهیاری های استان شد.

استاندار هرمزگان مطرح کرد:

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان، 
یکی از مسائل اصلی در روستاها و شهرها 
را مکانیزاسیون ماشــین آلات در جهت 
افزایش بهره وری و بالابردن کیفیت خدمات 
دانســت و گفت: تامین ماشین آلات برای 
شــهرداری ها و دهیاری های هرمزگان در 

دولت سیزدهم ۹ برابر رشد یافته است.

رشد۹برابریتامینماشینآلات
برایشهرداریهاودهیاریهایهرمزگان

   

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به استان 
هرمزگان از روند بازسازی و توسعه تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس بازدید و گفت: 
پس از تکمیل و بازسازی این مجموعه، تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس قادر خواهد 

بود فاضلاب شهری را به آبی با کیفیت بالا برای استفاده صنایع تبدیل کند.
هاشم امینی در این بازدید افزود: پس از تکمیل و بازسازی این مجموعه،  تصفیه خانه 
فاضلاب بندرعباس قادر خواهد بود فاضلاب شــهری را به آبی با کیفیت بالا برای 

استفاده صنایع تبدیل کند. 
به گفته وی، این پروژه که با همکاری بخش صنعت و توسط شرکت توسعه زیرساخت 
خلیج فارس در حال احداث است، از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار بوده 
و هم به لحاظ زیست محیطی و هم در رفع مشکل فاضلاب شهری نقش مهمی ایفا 

خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ادامه داد: این پروژه به عنوان یک 
مدل مالی نوآورانه مطرح شده است که در آن توسعه و بازسازی تصفیه خانه فاضلاب 

و همچنین بهره برداری از آن به بخش خصوصی واگذار شده است.
امینی افزود: این رویکرد در نوع خود بی نظیر بوده و انتظار می رود که تا سال آینده، فرآیند 
تکمیلی تصفیه خانه به پایان برسد و صنایع با حمایت وزارت نیرو از آب استحصالی 

بهره مند شوند.
وی در پایان سخنان خود، از تلاش های شبانه روزی کارکنان بخش صنعت در هرمزگان 
تقدیر کرد و گفت: این تلاش ها منجر به ایجاد یک پروژه بدیع و نوآورانه با ظرفیت و 

تکنولوژی برتر در کشور شده است.
گفتنی است در این بازدید عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 

هرمزگان نیز حضور داشت.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

کیفیتآبصنایعهرمزگان
تقویتمیشود

اقتصاد کیش -     با حکم احمد وحیدی وزیر کشور »محمد رادمهر« به عنوان معاون 
استاندار هرمزگان و فرماندار ویژه شهرستان میناب منصوب شد.

محمد رادمهر که از دوم اردیبهشــت ماه ســال ۱۴۰۳ با حکم مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان، سرپرستی فرمانداری ویژه میناب را تاکنون بر عهده داشت با صدور حکمی از 
سوی وزیر کشور به عنوان معاون استاندار هرمزگان و فرماندار ویژه میناب منصوب شد.

وی سابقه فرمانداری شهرستان بندر جاسک و پارسیان و همچنین مدیر کلی پدافند 
غیرعامل استانداری هرمزگان را نیز در کارنامه دارد.

با حکم وزیر کشور؛

محمدرامهربهعنوانمعاوناستاندارو
فرماندارویژهمینابمنصوبشد

  

اقتصــاد کیش -   دولت ســیزدهم برای جبران 
کاستی ها و جهش در پیشرفت و آبادانی هرمزگان، 
اقدامات اساســی و زیربنایی برای ایجاد تحول در 
حوزه آمــوزش و پــرورشِ نیروهای متخصص 
در دســتور کار قرار داد کــه در مطلب پیش رو به 

مهمترین این اقدامات اشاره خواهیم کرد.
بهــره بــرداری از ۸۰۰ کلاس درس در قالب ۲۰۰ 
مدرســه و مجتمع آموزشی در سفر رییس جمهور 
شهید به هرمزگان، بیشترین توسعه در هنرستان های 
جــوار کارخانه و صنعت در کشــور به تعداد ۲۹ 
هنرســتان و کسب جایگاه نخست مهارت آموزی 
در کشــور تنها بخشــی از کارهای ماندگار دولت 

سیزدهم در استان مرزی دریایی هرمزگان است.
همچنین ایجاد بیســت و سومین منطقه آموزش و 
پرورش در منطقه کم برخوردار لیردف جاســک، 
افزایش ۱۰۰ درصدی ســهمیه ورود به دانشــگاه 
فرهنگیان اســتان )آموزش معلم بومی( ، افزایش 
ســرانه فضای ورزشی مدارس استان از ۳۴ به ۵۰ 
مترمربع، توجه و اهتمام دولت مردمی به پیشرفت 
مناطــق محــروم و به کارگیری معلمــان بومی و 

ماندگار در این مناطق را نشان می دهد.
هرمزگان همچنین نخستین استان اجراکننده طرح 
مولدســازی در کشور بوده که اســتفاده از منابع 
مولدســازی در تکمیل چندین مدرسه نیمه تمام، 
تجهیز آزمایشگاه های تخصصی فیزیک، شیمی، 
زیست، زمین شناسی و نانو در مدارس را می توان 

بخشی از توفیقات این طرح عنوان کرد.

دریافت ســهمیه اســتخدامی ویــژه ۳۰۰ معلم 
دربشاگرد و جزایر بوموســی، هندورابی، لارک، 
لاوان و هنگام نیز ازجمله اقدامات دولت در حوزه 

آموزش و پرورش هرمزگان به شمار می رود.
راه اندازی مرکز رفاهی معلمان در منطقه سرخون، 
تکمیل نخســتین اردوگاه هــای دانش آموزی در 
میناب و بندرعبــاس، تجهیز درمانگاه فرهنگیان، 
کســب رتبه های اول کشــور در شــاخص های 
اختصاصی و شــورای آموزش  و پرورش در کنار 
آغاز به کار چهارمین هنرســتان انرژی اتمی کشور 
در هرمزگان )مهرماه۱۴۰۳( توجه دولت به حوزه 
آمــوزش و پرورش را بیــش از پیش نمایان کرده 

است. ضمن اینکه در همین مدت بیش از ۴۰۰ سند 
برای املاک آموزش و پرورش اســتان هرمزگان 

صادر شده است.
خوب است بدانیم که ۶ هزار و ۲۶۵ معلم جدید از 
طریق آزمون استخدامی به آموزش و پرورش این 
اســتان اضافه شده که نسبت به دولت قبل، از رشد 

سه و نیم برابری برخوردار بوده است.
همچنین در دولت ســیزدهم یکهزار و ۶۸۱ معلم 
دانش آموخته )فارغ التحصیل( از دانشگاه فرهنگیان 
به عنوان نیروی انســانی ماهر و متعهد در مدارس 
مشغول به آموزش شدند که نسبت به دولت قبلی 

رشد یک و نیم برابری را شاهد هستیم.

مروریبردستاوردهایحوزهآموزشوپرورش
هرمزگان

اقتصاد کیش -   آرش رضایی مدیر کل دفتر فنی استانداری استان هرمزگان با حضور 
در مدیریت زیرساخت استان هرمزگان با مدیر کل ارتباطات زیرساخت استان هرمزگان 

دیدار و گفتگو نمود.
  آرش رضایی مدیر کل دفتر فنی استانداری استان هرمزگان به عنوان نماینده استانداری 
با حضور در مدیریت زیرســاخت استان هرمزگان با  مهدی عسکری زاده مدیر کل 
ارتباطات زیرساخت استان هرمزگان دیدار و گفتگو نمود، و در کمیته استانی مدیریت، 

نظارت و پایش شبکه های ارتباطی استان هرمزگان شرکت نمودند.
در این نشست، مهدی عسکری زاده، گزارشی از عملکرد و تلاش  دستگاه های حوزه ی 
ارتباطی استان هرمزگان در برقراری پایدار شبکه ارتباطی در زمان انتخابات ارایه نمود، 

و به بیان چالش های پیشرو پرداخت.
در پایان این نشست، مدیر کل دفتر فنی استانداری از تلاش ها و همکاری های مدیریت 
ارتباطات زیرســاخت استان هرمزگان در برقراری و پایداری شبکه ارتباطی در زمان 

انتخابات تشکر نمود.

 

مشاورهوهمکاریدفترفنیاستانداری
بامدیریتزیرساختهرمزگان

اقتصاد کیش -   »رضا ایرانمنش« وزنه بردار هرمزگانی ۳ نشان طلای دسته ۵۵ کیلوگرم 
مسابقات قهرمانی کشور را به خود اختصاص داد.

رقابت های وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان ایران در بخش مردان از یکشنبه در خانه 
وزنه برداری اصفهان آغاز شد و نماینده هرمزگان هر سه نشان طلای دسته ۵۵ کیلوگرم 

را از آن خود کرد.
رضا ایرانمنش با مهار وزنه های ۸۵ کیلوگرم در یک ضرب و ۱۱۰ کیلوگرم در دوضرب 

با حدنصاب مجموع ۱۹۵ کیلوگرم قهرمان وزن اول رقابت های وزنه برداری شد.
اســامی نشان آوراندسته ۵۵ کیلوگرم در زیر آمده است: یک ضرب -رضا ایرانمنش 
)هرمزگان(: ۸۵ کیلوگرم، پوریا عینی )البرز(: ۷۴ کیلوگرم، قاســم داوودی )قم(: ۶۵ 
کیلوگــرم، دو ضرب، رضا ایرانمنش )هرمزگان(: ۱۱۰ کیلوگرم، پوریا عینی )البرز(: 
۱۰۸ کیلوگرم در مجموع رضا ایرانمنش )هرمزگان(: ۱۹۵ کیلوگرم، پوریا عینی )البرز(: 

۱۸۲ کیلوگرم، در بخش مردان ۱۱۲ وزنه بردار از ۲۸ استان با یکدیگر رقابت می کنند.

 

درخششورزشکارهرمزگانیدر
مسابقاتوزنهبرداریقهرمانیکشور

اقتصاد کیش -    قربانگاه ۲۹۰ مسافر هواپیمای مسافربری ایرباس ایران همزمان با سی و ششمین 
سالگرد حمله ددمنشانه ناوگان آمریکای جنایتکار به این هواپیما در خلیج فارس گلباران شد.

در این آیین شرکت کنندگان با انداختن شاخه های گل به دریا یاد و خاطره ۲۹۰ شهید این هواپیمای 
غیرنظامی و مسافری را در کنار آب های فیروزه ای خلیج فارس در نزدیکی جزیره هنگام را گرامی داشتند.
در این مراسم که همزمان با روز افشای حقوق بشر آمریکایی با حضور فرماندار، اعضای شورای اداری 
و شورای تامین این شهرستان مرزی برگزار شد، شرکت کنندگان ضمن گرامیداشت یاد شهید سید 
ابراهیم رئیسی و شهدای خدمت، قرائت فاتحه، ذکر صلوات، سلام بر امام حسین )ع(، قرائت بیانیه 
محکومیت جنایت آمریکا در حمله به هواپیمای مسافری جمهوری اسلامی در خلیج فارس از مقام 

والای ۲۹۰ شهید مسافر هواپیمای جمهوری اسلامی ایران تجلیل کردند.
شرکت کنندگان در این مراسم با فریادهای الله اکبر، مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل این جنایت ضد 
بشری آمریکا را بعد از گذشت ۳۶ سال دوباره محکوم کردند و خواستار مجازات عاملان این جنایت 

از طریق مجامع بین المللی شدند.
دوازده تیر ۱۳۶۷ یادآور یکی از تلخ  ترین وقایع و خاطرات انقلاب اسلامی و مردم ایران و در عین 

حال یکی از آشکارترین موارد نقض حقوق بشر از سوی دولت مستکبر آمریکا است.

این واقعه تاســف بار، حمله موشــکی ناو جنگی این کشور در خلیج فارس به هواپیمای مسافربری 
جمهوری اســلامی ایران بود؛ جنایتی تلخ که در ۱۲ تیرماه ســال ۱۳۶۷ روی داد و منجر به شهادت 
۲۹۸ مسافر و خدمه این پرواز شد و این امر در دنیا همانند یک لکه، روی سردمداران آمریکایی را تا 

ابد سیاه کرده است.
»راجرز کوپر« فرمانده ناو وینسنس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۶۷ در آبراه بین  المللی 
خلیج فارس فرمان شــلیک دو فروند موشــک را صادر کرد که اصابت این موشک ها به هواپیمای 
مســافربری ایران، همه سرنشــینان بی  دفاع هواپیما را که در کریدور بین المللی در حال پرواز بود، به 

قعر دریا فرستاد.
شهدای این سانحه که در میان آنان کودکان شیرخوار تا زنان و مردان و زوج های جوان مهمان یک 
ساعته پرنده آهنین بودند، درحالی که با هزار امید رسیدن به مقصد را انتظار می کشیدند، خونشان با این 

حمله بی  رحمانه، امواج متلاطم آب های نیلگون و فیروزه ای خلیج فارس را رنگین کرد.
هواپیمای مسافربری »ایرباس« جمهوری اسلامی ایران درسال ۶۷ در حالیکه با شماره پرواز ۶۵۵ از 
بندرعباس عازم دبی بود هفت دقیقه بعد از پرواز توسط دو فروند موشک شلیک شده از ناو وینسنس 

آمریکا مستقر در خلیج فارس سرنگون شد.

قربانگاه۲۹۰ 
مسافرهواپیمای

مسافربریایرباس
ایراندرخلیج

فارسگلبارانشد

اقتصاد کیش -    منتخبان کارگروه  های ۱۸ گانه صنوف در منطقه  آزاد قشم با حضور 
در دوره تفسیر آیین نامه ماده ۸۸ قانون نظام صنفی، گام سوم را برای تشکیل اتاق اصناف 

در این جزیره برداشتند.
 به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
قشم، مسعود مورموگویی مدیر بازرگانی و اصناف این سازمان در برنامه هم اندیشی 
کمیسیون های پنج گانه  اصناف که در سالن مرکز بین المللی رشد قشم برگزار شد، اعلام 

کرد: انتخابات کارگروه های ۱۸ گانه صنوف در قشم در دو نوبت برگزار شد.
وی ادامه داد: نفرات اول تا سوم هر یک از کارگروه های ۱۸ گانه صنوف جزیره جهانی 

قشم در دوره تفسیر کامل آیین نامه نظام صنفی شرکت کردند.
به گفته مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم، آشنایی با برنامه های بازرسی و 
رسیدگی به شکایات، بودجه و تشکیلات، امور اجتماعی و فرهنگی، امور اقتصادی و 
حل اختلاف و تشخیص، پنج محور اصلی نشست هم اندیشی منتخبان کارگروه های 

۱۸ گانه صنوف قشم بود.
به گفته وی در این نشســت همچنین نقش و جایــگاه اتاق اصناف، نقش و جایگاه 
کمیسیون نظارت بر اصناف و چگونگی برگزاری انتخابات داخلی برای تعیین سِمَت 

اعضای هیات رئیسه کارگروه های صنفی منطقه آزاد قشم تشریح شد.
مورموگویی یادآور شد: قرار شد کارگروه های ۱۸گانه تا دو روز آینده سمت اعضای 
هیات مدیره شامل رئیس، نایب رئیس و دبیر یا خزانه دار هر کارگروه را مشخص و به 

مدیریت بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم معرفی نمایند.
او افزود: با تکمیل این مراحل، روال ثبت شرکت ها و اعتبار نامه های منتخبان هم برای 
تشکیل اتاق اصناف آغاز خواهد شد و در نهایت تا یک ماه آینده قشم به عنوان پایلوت 

مناطق آزاد کشور صاحب اتاق اصناف خواهد شد .

گام سوم برای تشکیل اتاق اصناف در قشم برداشته شد؛

تفسیرآییننامهماده88قانوننظامصنفی
برایمنتخبان18گانهصنوفجزیره

اقتصاد کیش -  رییس ســازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: برای نخستین بار 
پرورش نوغان کرم ابریشم در استان آغاز شد.

عباس مویدی با اشاره به پرورش نوغان کرم ابریشم افزود: برای تولید کرم های ابریشم 
در مرحله نخست نهال های اصلاح شده توت، یارانه ای توزیع می شود.

وی گفت: پس از آموزش های لازم، لارو کرم ابریشم به بهره برداران تحویل می شود تا 
پس از دوره ای دو ماهه به پیله تبدیل شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان افزود: اکنون کرم های ابریشم در شهرستان های 
بندرعباس، میناب و رودان پرورش یافته است.

مویدی گفت: متقاضیان هم می توانند برای تولید نوغان کرم های ابریشم به مراکز جهاد 
کشاورزی دهستان خود مراجعه کنند. وی افزود: همچنین پیله کرم ابریشم به صورت 

تضمینی در مراکز جهاد کشاورزی شهرستان ها از بهره برداران خریداری می شود.

رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد؛ 

آغازپرورشنوغانکرمابریشم
درهرمزگان

سازمانآگهیها
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